


# Deklarace produktu

<b>Číslo výrobku</b> doplň ALIMPEX FOOD a.s.	71004	Verze 3.0								
<b>Název výrobku (obchodní)</b>	DrWitt Antiox 0,75 l příchutí granátové jablko a acai, s cukry a sladidly									
<b>Název výrobku (dle legislativy)</b>	Nesycený nealkoholický nápoj. S cukry a sladidly.									
<b>Výrobce / dodavatel</b> (adresa, telefon, mail)	Dodavatel: Maspex Czech s.r.o., Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín www.drwitt.cz									
<b>Složení</b>	<p>Nesycený nealkoholický nápoj vyrobený z minerální vody s příchutí granátového jablka a acai, s vitaminy, selenem a zinkem. S cukry a sladidly.</p> <p>Složení: přírodní minerální voda**, glukózo-fruktózový sirup, cukr, regulátor kyselosti (kyselina citronová), konzervant (sorban draselný), aroma, vitamin C, vitamin E, koncentrovaná jablečná šťáva, sladidla (kyselina cyklamová a její sodné a vápenaté soli, acesulfam K), rostlinný koncentrát (černá mrkev, ibišek), stabilizátory (arabská guma, glycerolestery dřevných pryskyřic), octan zinečnatý, selenan sodný.</p> <p>**Název zdroje: B-52 APENTA Mineral well. Lokalita: H-6032 Nyárlőrinc, B-52 APENTA Mineral well, Maďarsko.</p> <p>Způsob úpravy: Voda byla upravena schválenou oxidační technologií pomocí vzduchu obohaceného ozonem.</p> <p>Obsah na 100ml: *% Denní referenční hodnoty příjmu</p> <table border="0"> <tr> <td>Vitamin C</td> <td>12 mg (15 %*)</td> </tr> <tr> <td>Vitamin E</td> <td>1,8 mg (15 %*)</td> </tr> <tr> <td>Zinek</td> <td>1,5 mg (15 %*)</td> </tr> <tr> <td>Selen</td> <td>8,25 µg (15 %*)</td> </tr> </table>		Vitamin C	12 mg (15 %*)	Vitamin E	1,8 mg (15 %*)	Zinek	1,5 mg (15 %*)	Selen	8,25 µg (15 %*)
Vitamin C	12 mg (15 %*)									
Vitamin E	1,8 mg (15 %*)									
Zinek	1,5 mg (15 %*)									
Selen	8,25 µg (15 %*)									
Hmotnost / objem výrobku	0,75l									
EAN výrobku	8595646202861									
<b>Výživové údaje na 100g/ml výrobku</b>										
Energetická hodnota (kJ/kcal)	65 kJ/15 kcal									
Tuky (g)	0									
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	0									
Sacharidy (g)	3,7									
z toho cukry (g)	3,7									
Bílkoviny (g)	0									
Sůl (g)	0,01									
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	Chraňte před přímým slun.zářením, skladujte na suchém a chladném místě.									

## Alergologické informace

<b>Alergenní složky</b>	<b>Výrobek obsahuje (ANO/NE)</b>	<b>Křížová kontaminace (ANO/NE)</b>	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE	
Mléko a výrobky z něj	NE	NE	
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO <sub>2</sub>	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			